Estado de Goiás
Município de Planaltina

Secretaria Municipal de Educação

RETIFICAÇÃO 002

EDITAL N. º 001/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 001/2022 DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR NA PÁGINA 19
“ANEXO II”.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o

Edital nº 001/2022, nos termos seguintes:

1 – Na página 19, retificação do Anexo II, que passa a ter a seguinte redação:

ANEXO II DO EDITAL N.º 001/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

CRONOGRAMA

DATA ETAPA/FASE

20/06/2022  Publicação em sites oficiais

28/06/2022 a 12/07/2022 Período de Inscrição

02/08/2022 Resultado da classificação da Fase I

02/08/2022 Convocação dos candidatos que concorrem a Vaga para

Pessoas com Deficiência Perícia Médica.

03/08/2022 Prazo para recurso contra o Resultado Preliminar do Processo

Seletivo na Fase I.

08/08/2022 Resultado Final do Recurso
09/08/2022 Resultado Final do Processo Seletivo para Contratação de

Professor

Planaltina-GO, 25 de julho de 2022.

_________________________

Eliete Ferreira de Oliveira

Secretária Municipal de Educação

		2022-07-25T16:19:24-0300
	ELIETE FERREIRA DE OLIVEIRA:61074420144